ir

Câmar Munl I Ar
Rua Professor Toledo, 668
e-mails :contato @camarailearacoiabadasera.sD. gov.br
Site: wrrrry.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
CNP.I: 60.1 l3.l 7210001-01

I err
Fones: (15) -1281-1613

(t5) 99800-4747
(t5) 9970ó--1989

CEP: 18.190-000

INDICAÇAO N' lq Ll Dt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente,
no sentido de:

corinas r e rr e Barreir", ":"I|::ti;'.fffi'n,'.".?XfiJil,::"'
dos Bairros

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por vários munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro
de veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar acidentes, já que foram
cascalhadas com pedras grandes e a compactação não foi feita de acordo,
comprometendo o regular fluxo de todos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2.021 .

*
MANOET HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

amara Munici al de Ara oiaba da Serra

ffi

-

E

r

-

I

Rua Professor Toledo, 668
e-mails:
Sit":
CNPJ: 60.1 I3.l 7210001-01

Fones: (15) 3281-1613
(ls) 99800-4747
(1s) 99706-3989

CEP: 18.190-000

ffi-.-T-

tarr-"',

\

F

Ê:

\!

El
L-l--